R 

Benediccio episcoporum 

a) Adesto suplicacionibus no
stris . . . impleatur effectu. 

b) Deinde duo episcopi tenentes 
capsam cum reliquiis et cete
ri episcopi codicem euange
liorum super scapulas eius. 
Metropolitanus quoque effun
dat super eum benedictiones 
que subter sunt inserte. Reli
qui omnes qui adsunt mani
bus suis caput eius tangant. 

e) Incipit or dinacio episcoporum. 

d) Oremus dilectissimi nobis . . . 
tribuat largitatem. 

e) Exaudi domine ... uirtute fir
metur. 

f) Propitiare domine ... effunde 
uirtutem. 

g) Consecracio: Uere Dignum . .. 
(In medio sine unctianis for
mula; tres cruce·s in laco unc
tionis) . . . esse deuotus. 

h) Consecracio manuum: Un
guantur m anus istae . .. te 
rogamus et oramus. 

i) Pro adepta dignitate: Ore
mus: Deus cui omnis pote
stas . . . placere contingat. 
Oremus: Omnium domine ... 
operibus comprobare. 

j) Oracio ad apostolicum: Deus 
honorum omnium . . . plebem 
universam. 

5 

Ve 

Qualiter episcopus ordinetur 

Adesto suplicationibus nostris .. 
impleatur effectu. 

Episcopus cum ordinatur duo 
episcopi ponant et teneant evan
geliorum codicem super caput et 
cervicem 'eius et uno super eum 
fundente benedictionem reliqui 
omnes episcopi qui adsunt mani
bus suis caput eius tangant. 

Ad ordinandum episcopum (an
te orat. Adesto). 

Consecratio: Oremus dilectissi
mi nobis .. . tribuat largitatem. 

Propitiare domine . . . e ff unde 
virtutem. 

Praefatio: Vere Dignum ... (In. 
medio sine unctionis formula; tres 
unctiones indicantur per rubri
·cas) . . . esse devotus. 

Ad manus unguendas: Unguan
tur m a n u s istae . . . in saecula 
saeculorum. Amen. (Sed differt ex 
parte .. ) 

Orationes pro adepta dignitate: 
Deus cui omnis potestas .. . place
re contendat. 

Alia: Omnium domine . . . in 
perpetuum possit placere. 

A d ordinandum apostolicum: 
D'eus honorum omnium ... 

ROMÀ BARRIGA 

R 

k) ... dat ei baculum dicens ei: 
Accipe baculum in quo for
tes . . . debilitacionem susti-
ne as. 

l) ... dat ei anulum dicens ei: 
Ecce et anulum propter pon
tificalis honoris signum ... 
aperi~nda aperias. 

Ve 

Ad baculum s i v e cambutam: 
Accipe hunc bacculum in quo for
tes ... imbecillitates sustentes et 
pravos ad viam reducas rectitu
dinis. 

Ad anulum: Ecce et anulum 
disponsationem pontificii t u i et 
signum pontificalis honoris ... 
aperienda sunt aperias. In nomine 
domini nostri i~su christi ... 

m) Scra: Raec hostia domine... Sacrum: Raec hostia domine ... 
mentesque sanctificet. mentesque sanctificet.